
Jistebník
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Bílovec GPS souřadnice: 49.753997N, 18.130630E

Nadmořská výška: 238 m n. m. První pís. zmínka: 1373 (651 let) Katastrální výměra: 1 586 ha

Počet obyvatel: 1 733 PSČ: 742 82

Adresa URL: www.jistebnik.cz

Počet obyvatel obce Jistebník

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

171 694 141 727 1 733

Historie počtu obyvatel obce Jistebník
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 171 694 141 727 4 1 733
1.1.2023 183 688 138 720 6 1 729
1.1.2022 176 696 145 706 57 1 723
1.1.2021 159 686 125 696 31 1 666
1.1.2020 153 670 122 690 34 1 635
1.1.2019 141 662 114 684 54 1 601
1.1.2018 120 651 100 676 -8 1 547
1.1.2017 119 646 99 691 13 1 555
1.1.2016 112 648 92 690 -2 1 542
1.1.2015 102 663 87 692 -5 1 544
1.1.2014 101 659 91 698 -1 1 549
1.1.2013 105 656 97 692 1 550
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